
Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 10.11.2022 

 

usnesení č. Z22/152 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 24 – snížení kapitálových výdajů na 
rekonstrukci koupaliště ve výši 220.000 Kč a navýšení běžných výdajů o 220.000 Kč na odstranění vlhkosti 
skladů Domova pro seniory Pražská dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 24 Odstranění vlhkosti skladů Domova seniorů 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Snížení výdajů 3429 

Ostatní 
zájmová 
činnost a 
rekreace 6121 

Budovy, haly a 
stavby 012 929   -220 000,00 

Navýšení výdajů 4351 

Osobní 
asistence, 
pečovatelská 
služba a 
podpora 
samostatného 
bydlení 5171 

Opravy a 
udržování 012     220 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/153 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 25 – navýšení běžných výdajů ve výši 1 000 
000,- Kč na akci „Oprava střechy ZŠ Mírová - II“ a navýšení financování o 1 000 000,- Kč dle důvodové 
zprávy a přílohy č.1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 25 Oprava střechy ZŠ Mírová - II 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
financování 
(snížení stavu 
účtu)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv       1 000 000,00 

Navýšení 
výdajů 3113 Základní školy 5171 Opravy a udržování  012 307   1 000 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/154 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 26 – zvýšení kapitálových výdajů na realizaci 
akce „Rekonstrukce náměstí 1. máje“ a zvýšení příjmů ze spolufinancování této akce o 200 tis. Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 



Příloha č. 1 ZR č. 26 Rekonstrukce náměstí 1. máje 

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 2212 Silnice 6121 

Budovy, haly a 
stavby 012 738   200 000,00 

Navýšení 
příjmů 2212 Silnice 2329 

Ostatní 
nedaňové příjmy 
jinde nezařazené       200 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/155 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 27 – zvýšení kapitálových výdajů na přípravu 
akce „Revitalizace prostoru za koupalištěm“ a navýšení financování o 170 tis. Kč dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1." 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 27 Revitalizace prostoru za koupalištěm 

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 3745 

Péče o vzhled 
obcí a veřejnou 
zeleň 6121 

Budovy, haly a 
stavby 012 980   170 000,00 

Navýšení 
výdajů 
(snížení 
volných 
finančních 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří 
kapitolu OSFA       -170 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/156 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 28– snížení výdajů na investiční akce „Malá 
181 – sanační omítka sklep“ o 100 tis. Kč a „Mírová 120 a 121 – PD – plynofikace“ o 100 tis. Kč a snížení 
běžných výdajů na údržbu chodníků o 150 tis. Kč a údržbu silnic o 150 tis. Kč a navýšení výdajů na 
investiční akce „Bytové domy – rekonstrukce elektřiny“ o 470 tis. Kč a „Bytové domy Ploužnice – 
modernizace KPS“ o 30 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1.“ 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 28 Bytové hospodaření 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy a stavby 0011 840   30 000,00 

Navýšení 
výdajů  3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy a stavby 0011 508   470 000,00 

Snížení výdajů 6171 
Činnost místní 
správy 6121 Budovy a stavby 0011 0   -200 000,00 

Snížení výdajů 2219 

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací 5169 Ostatní služby 0011 0   -150 000,00 

Snížení výdajů 2212 Silnice 5169 Ostatní služby 0011 0   -150 000,00 

 



usnesení č. Z22/150 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 29 – snížení výdajů o 34 300 Kč a navýšení 
výdajů o 34 300 Kč za účelem pokrytí nákladů spojených se způsobenou škodou při rekonstrukci místní 
komunikace u domu Osvalda Honse dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č.  29 Dar - O. H. 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
výdajů 6112 Zastupitelstva obcí 5492 

Dary fyzickým 
osobám 013 999   34 300,00 

Snížení výdajů 3639 

Komunální služby a 
územní rozvoj jinde 
nezařazené 5499 

Ostatní 
neinvestiční 
transfery fyzickým 
osobám 013 999   34 300,00 

 

 

usnesení č. Z22/157 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 30 – navýšení běžných příjmů a výdajů na 
realizaci akce „Mimoň, ul. Luční – obnova povrchů komunikací“, prováděnou v rámci oprav a udržování 
komunikací, ze spolufinancování této akce o 363 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 30 Obnova povrchů komunikací ulice Luční 

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 2212 Silnice 5171 

Oprava a 
udržování 012     363 000,00 

Navýšení 
příjmů 2212 Silnice 2329 

Ostatní 
nedaňové příjmy 
jinde nezařazené 0     363 000,00 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 14.11.2022 

usnesení č. R22/549 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R53 – zvýšení kapitálových 
výdajů na přípravu akce „Polyfunkční objekt na náměstí 1. máje“ a navýšení financování o 54 tis. Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R53 Polyfunkční objekt náměstí 1. máje 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení výdajů 3636 Územní rozvoj 6121 Budovy, haly a stavby 012 881   54 000,00 

Navýšení výdajů 
(snížení volných 
finančních 
prostředků města)     8115 

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních 
účtech kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu OSFA       -54 000,00 

 


